АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2024 № 522
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 21.10.2022 № 376 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации», администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 21.10.2022 № 376 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1. В разделе «II. Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги
8.1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, размещен на официальном сайте отдела образования в сети Интернет, в соответствующих разделах ЕПГУ: www.gosuslugi.ru /РПГУ: https://pgu.ivanovoobl.ru/:
Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ);
Федеральный закон от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 27.05.1998 № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих»;
Постановление Правительства Ивановской области от 15.10.2013 № 393-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Социальная поддержка граждан в Ивановской области».».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тейковского муниципального района Фиохину Е.С. и начальника отдела образования Галаш О.М.

 Глава Тейковского
 муниципального района 		                                                               В.А. Катков